



Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej w Chełmku spółka z o.o.

32 – 660 CHEŁMEK, ul. PIASTOWSKA 18

TEL./FAX.: 33 846-12-89 TEL. 33 846-12-61

Jednostka Realizująca Projekt „Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Chełmek”

TEL./FAX.: 33 843-22-10 TEL. 33 843-22-11

Chełmek, dnia 7.07.2014r.

Nasz znak: 772/JRP/1254/MZGK/2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dot.: przetargu nieograniczonego na „Kontrakt W2: Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Chełmek w zlewni oczyszczalni w Oświęcimiu” – PN/MZGK/JRP/4/2014

W załączeniu przekazujemy pytania zadane przez Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego, w celu ich uwzględnienia przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

W odniesieniu do cz. IV pkt. 3 ppkt. 1) SIWZ, dotyczącego warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia, Zamawiający opisuje, iż ww. warunek zostanie spełniony, gdy:

„(...) Wykonawca wykaże się wykonaniem, w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: robót budowlanych obejmujących budowę kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej) oraz przepompowni ścieków o łącznej długości co najmniej 5 km”.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż zgodnie z ww. warunkiem Wykonawca może przedstawić **dowolną ilość referencji**, które łącznie spełnią powyższy warunek.

Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2

Czy w przypadku gdy opóźnienie lub zwłoka w wykonaniu przedmiotu umowy będą wynikały z winy Zamawiającego, Zamawiający wypłaci wykonawcy odpowiednie kwoty?.

Odpowiedź 2

Zamawiający postąpi zgodnie z zapisami umowy o roboty budowlane.

Kierownik
Jednostki Realizującej Projekt
„Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Chełmek”

Barbara Kita

PRZESZ KIEROWNIK
MZGK w Chełmku Sp. z o.o.
Krzysztof Tokarski

Strona 1 z 1